Бюллетень издается с 5 октября 2007 года

Муниципальное средство массовой информации городского поселения Коммунистический

№ 56(517)

23 октября

2017 года

Официально

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.10.2017 № 258 «О внесении изменений  в постановление  Администрации городского поселения Коммунистический

от 09.01.2017 года  № 1 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного

учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Романтик» городского поселения Коммунистический на 2017 год и

плановый период 2018 и 2019 годов»

 В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений», Приказом Минфина Российской Федерации от 28.07.2010 года № 81н «О требовании планов

финансово-хозяйственной деятельности государственных (муниципальных) учреждений», на основании  Устава городского

поселения Коммунистический, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Коммунистический от 09.01.2017 года  № 1

«Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного  учреждения «Культурно-

спортивный комплекс «Романтик» городского поселения Коммунистический на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», а

именно:

1.1. приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1  к настоящему постановлению.

1.2  дополнить постановление  приложением 4 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

     2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте городского поселения

Коммунистический.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль  исполнения   настоящего    постановления    возложить   на   начальника финансово-экономического отдела

городского поселения Коммунистический Молчанову И.С.

Глава городского поселения

Коммунистический                         Л.А.Вилочева

БЮЛЛЕТЕНЬ «ВЕСТНИК»

Главный редактор Е.А. Пепелева

Учредитель: администрация городского поселения

Коммунистический

(Тюменская обл., Советский р-он, г.п. Коммунистический,

ул. Северная, 13, тел. (факс) 8 (34675) 4-63-26, 4-67-85)